Spiele Sa 19.07.2025

Spiel-
Nr.

10

11

12

13

14
15
16

17

18

19
20
21

22

23

Klasse

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Gruppe

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 4

Tag

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Zeit

14:30

14:30

14:30

14:37

14:37

14:37

14:44

14:44

14:44

14:51

14:51

14:51

14:58

14:58

14:58

15:05

15:05

15:05

15:12

15:12

15:12

15:19

15:19

Ruhrpott

Helden ohne
Kondition

Titelverteidiger
Holzbein Kiel
Vollpfostenschiel3er
Brustring Il

Brustring Ill

Uijala

Schuabauers Cup-
Queens

Ajax Dauerstram
HinterbauerHof
Team

Team E-Jugend

Ajax Hackenstamm

Oh jemine
Kragler & Co.
Hopfentropfen |

Helden ohne
Kondition

Trainerteam

Hopfentropfen II
Energie Kopfnuss
Ex und Weg

Abteilung
Rattenscharf

Schusterlesbauer

Mannschaft

TSG Radio Bob

Hopfentropfen |

Team E-Jugend
Hopfentropfen II
Oh jemine

Ex und Weg

Bierbank
Brasilianer

Trainerteam
Schusterlesbauer
Ascha-Hidde
Stedtle

Energie Kopfnuss

Brustring |

Abteilung
Rattenscharf

1. FC Hodenhagen
Elfer-Tussis

TSG Radio Bob
Ruhrpott

Die Schénen ohne
Budel
Titelverteidiger
Holzbein Kiel
Vollpfostenschiel3er

Brustring Il

Uijala

Tannhausen

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz C

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz B

Platz C

Platz A

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

N

Ergebnis
1-2

4-3



Spiel-
Nr.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Klasse

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Gruppe

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 2

Tag

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Zeit

15:19

15:26

15:26

15:26

15:33

15:33

15:33

15:40

15:40

15:40

15:47

15:47

15:47

15:54

15:54

15:54

16:01

16:01

16:01

16:08

16:08

16:08

16:15

16:15

16:15

16:22

16:22

16:22

Elfer-Tussis
Ascha-Hidde
Stedtle

Bierbank
Brasilianer

Brustring |

Holzbein Kiel

1. FC Hodenhagen
Brustring Il

TSG Radio Bob
Die Schénen ohne
Budel

Schuabauers Cup-
Queens

Brustring Ill
Energie Kopfnuss

Abteilung
Rattenscharf

Ascha-Hidde
Stedtle

Ruhrpott
Elfer-Tussis

Titelverteidiger

Energie Kopfnuss
Vollpfostenschiel3er
Team E-Jugend

Abteilung
Rattenscharf

Uijala
Oh jemine

Elfer-Tussis

Trainerteam
TSG Radio Bob
Ajax Dauerstram

Holzbein Kiel

Mannschaft

Schuabauers Cup-
Queens

Brustring IlI

Ajax Dauerstram

HinterbauerHof

Team

Team E-Jugend

Ajax Hackenstamm

Oh jemine

Helden ohne
Kondition

Kragler & Co.

Trainerteam

Ajax Dauerstram
Titelverteidiger
VollpfostenschielRer
Bierbank
Brasilianer
Hopfentropfen |
Uijala

HinterbauerHof
Team

Brustring |
Ajax Hackenstamm
Hopfentropfen II

1. FC Hodenhagen

Kragler & Co.
Ex und Weg

Die Schonen ohne
Budel

Schusterlesbauer
Brustring Ill
Hopfentropfen |

Brustring |

Tannhausen

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz C

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz C

Platz B

Platz C

Platz A

Platz A

Platz C

Platz B

Platz B

Platz C

Platz A

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Ergebnis

1-3

3-1

4-5

0-3

3-2

3-2

5-4



Spiel-
Nr.

52

53
54

55

56

57

58

59
60

61

62
63

64

65

66

67

68
69

70

71

72
73

74

75

76

77

78

Klasse

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Gruppe

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 3

Tag

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Zeit

16:29

16:29

16:29

16:36

16:36

16:36

16:43

16:43

16:43

16:50

16:50

16:50

16:57

16:57

16:57

17:04

17:04

17:04

17:11

17:11

17:11

17:18

17118

17:18

17:25

17:25

17:25

Hopfentropfen I

Brustring Il
Ex und Weg

Bierbank
Brasilianer

Schuabauers Cup-
Queens

Schusterlesbauer

Ruhrpott

Team E-Jugend
Brustring |

Oh jemine

1. FC Hodenhagen
Trainerteam
Hopfentropfen |
Ascha-Hidde
Stedtle

Die Schonen ohne
Budel

HinterbauerHof
Team

Hopfentropfen II
Ajax Hackenstamm

Ex und Weg

Kragler & Co.

Schusterlesbauer
Brustring Ill

Helden ohne
Kondition

Brustring |

HinterbauerHof
Team

1. FC Hodenhagen

Ajax Hackenstamm

Mannschaft

HinterbauerHof
Team

1. FC Hodenhagen
Ajax Hackenstamm

Helden ohne
Kondition

Die Schonen ohne
Budel

Kragler & Co.

Ascha-Hidde
Stedtle

Energie Kopfnuss
Titelverteidiger

Abteilung
Rattenscharf

VollpfostenschielRer
Elfer-Tussis

Bierbank
Brasilianer

TSG Radio Bob

Uijala

Holzbein Kiel

Energie Kopfnuss
Brustring Il

Abteilung
Rattenscharf

Schuabauers Cup-
Queens

Elfer-Tussis
Ruhrpott

Ajax Dauerstram

Hopfentropfen II

Team E-Jugend

Ex und Weg

Oh jemine

Tannhausen

Platz A

Platz B

Platz C

Platz C

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz B

Platz C

Platz A

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Ergebnis

5-2



Spiel-

Nr.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Klasse

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Gruppe

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 4

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 1

8-teil:01

8-teil:02

8-teil:03

8-teil:04

8-teil:05

8-teil:06

8-teil:07

8-teil:08

A_
Viertelfinale:01

A_
Viertelfinale:02

A_
Viertelfinale:03

A_
Viertelfinale:04

A-Halbfinale:01

A-Halbfinale:02

Tag

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Zeit

17:32

17:32

17:32

17:39

17:39

17:39

17:46

17:46

17:46

18:00

18:00

18:00

18:07

18:30

18:30

18:37

18:37

18:44

18:44

18:51

18:51

19:05

19:05

19:12

19:12

19:20

19:27

Helden ohne
Kondition

Die Schonen ohne
Budel

Kragler & Co.

TSG Radio Bob
Titelverteidiger
Vollpfostenschiel3er
Hopfentropfen |

Ruhrpott

Uijala

Bierbank

Brasilianer

Ascha-Hidde
Stedtle

Ajax Dauerstram
Brustring Il
Ascha-Hidde

Stedtle
Vollpfostenschiel3er
Holzbein Kiel

Uijala

1. FC Hodenhagen
TSG Radio Bob
Schusterlesbauer
Hopfentropfen I

Ascha-Hidde
Stedtle

Brustring Il

Trainerteam

Schusterlesbauer

Ascha-Hidde

Stedtle

Brustring |

Mannschaft

Ascha-Hidde
Stedtle

Schusterlesbauer

Trainerteam
Ajax Dauerstram
Holzbein Kiel
Brustring Il
Brustring Ill

Bierbank
Brasilianer

Schuabauers Cup-
Queens

TSG Radio Bob

Hopfentropfen |

Ruhrpott

Helden ohne
Kondition

Team E-Jugend

Kragler & Co.
Brustring Il
Ruhrpott
Trainerteam
Brustring |
Brustring Ill
Oh jemine

Vollpfostenschiel3er

Ruhrpott

Brustring |

Oh jemine

Ruhrpott

Oh jemine

Tannhausen

Platz C

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz C

Platz B

Platz C

Platz A

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz A

Platz B

Platz A

Platz A

Ergebnis

4-4



Spiel-
Nr. Klasse Gruppe Tag Zeit Mannschaft Tannhausen Ergebnis

106 Hobby A-3. Preis Sa 19:35 Ascha-Hidde - Oh jemine Platz A 3-4
Stedtle

107 Hobby A-Endspiel Sa 19:50 Ruhrpott - Brustring | Platz A 5-4



