Spiele Sa 19.07.2025

piel-									
Nr.	Klasse	Gruppe	Tag	Zeit		Mannschaft		Tannhausen	Ergebr
1	Hobby	Gruppe 1	Sa	14:30	Ruhrpott	-	TSG Radio Bob	Platz A	1 - 2
2	Hobby	Gruppe 1	Sa	14:30	Helden ohne Kondition	-	Hopfentropfen I	Platz B	4 - 3
3	Hobby	Gruppe 2	Sa	14:30	Titelverteidiger	-	Team E-Jugend	Platz C	4 - 5
4	Hobby	Gruppe 2	Sa	14:37	Holzbein Kiel	-	Hopfentropfen II	Platz A	4 - 3
5	Hobby	Gruppe 3	Sa	14:37	Vollpfostenschießer	-	Oh jemine	Platz B	4 - 2
6	Hobby	Gruppe 3	Sa	14:37	Brustring II	-	Ex und Weg	Platz C	5 - 3
7	Hobby	Gruppe 1	Sa	14:44	Brustring III	-	Bierbank Brasilianer	Platz C	2 - 3
8	Hobby	Gruppe 4	Sa	14:44	Uijala	-	Trainerteam	Platz A	3 -
9	Hobby	Gruppe 4	Sa	14:44	Schuabauers Cup- Queens	-	Schusterlesbauer	Platz B	1 - 3
10	Hobby	Gruppe 1	Sa	14:51	Ajax Dauerstram	-	Ascha-Hidde Stedtle	Platz A	2 -
11	Hobby	Gruppe 2	Sa	14:51	HinterbauerHof Team	-	Energie Kopfnuss	Platz B	3 -
12	Hobby	Gruppe 2	Sa	14:51	Team E-Jugend	-	Brustring I	Platz C	3 -
13	Hobby	Gruppe 3	Sa	14:58	Ajax Hackenstamm	-	Abteilung Rattenscharf	Platz A	3 -
14	Hobby	Gruppe 3	Sa	14:58	Oh jemine	-	1. FC Hodenhagen	Platz B	2 -
15	Hobby	Gruppe 4	Sa	14:58	Kragler & Co.	-	Elfer-Tussis	Platz C	3 -
16	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:05	Hopfentropfen I	-	TSG Radio Bob	Platz B	3 -
17	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:05	Helden ohne Kondition	-	Ruhrpott	Platz C	4 -
18	Hobby	Gruppe 4	Sa	15:05	Trainerteam	-	Die Schönen ohne Budel	Platz A	3 -
19	Hobby	Gruppe 2	Sa	15:12	Hopfentropfen II	-	Titelverteidiger	Platz A	4 - 1
20	Hobby	Gruppe 2	Sa	15:12	Energie Kopfnuss	-	Holzbein Kiel	Platz B	3 -
21	Hobby	Gruppe 3	Sa	15:12	Ex und Weg	-	Vollpfostenschießer	Platz C	4 -
22	Hobby	Gruppe 3	Sa	15:19	Abteilung Rattenscharf	-	Brustring II	Platz A	1 -
23	Hobby	Gruppe 4	Sa	15:19	Schusterlesbauer		Uijala	Platz B	3 - :

Spiel- Nr.	Klasse	Gruppe	Tag	Zeit		Mannschaft		Tannhausen	Ergebnis
24	Hobby	Gruppe 4	Sa	15:19	Elfer-Tussis	-	Schuabauers Cup- Queens	Platz C	1 - 3
25	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:26	Ascha-Hidde Stedtle	-	Brustring III	Platz A	3 - 1
26	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:26	Bierbank Brasilianer	-	Ajax Dauerstram	Platz B	4 - 4
27	Hobby	Gruppe 2	Sa	15:26	Brustring I	-	HinterbauerHof Platz C Team		4 - 2
28	Hobby	Gruppe 2	Sa	15:33	Holzbein Kiel	-	Team E-Jugend	Platz A	5 - 3
29	Hobby	Gruppe 3	Sa	15:33	1. FC Hodenhagen	-	Ajax Hackenstamm	Platz B	4 - 2
30	Hobby	Gruppe 3	Sa	15:33	Brustring II	-	Oh jemine	Platz C	3 - 4
31	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:40	TSG Radio Bob	-	Helden ohne Kondition	Platz C	4 - 3
32	Hobby	Gruppe 4	Sa	15:40	Die Schönen ohne Budel	-	Kragler & Co.	Platz A	4 - 5
33	Hobby	Gruppe 4	Sa	15:40	Schuabauers Cup- Queens	-	Trainerteam	Platz B	2 - 2
34	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:47	Brustring III	-	Ajax Dauerstram Platz		5 - 2
35	Hobby	Gruppe 2	Sa	15:47	Energie Kopfnuss	-	Titelverteidiger	Platz B	4 - 5
36	Hobby	Gruppe 3	Sa	15:47	Abteilung Rattenscharf	-	Vollpfostenschießer	Platz C	2 - 3
37	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:54	Ascha-Hidde Stedtle	-	Bierbank Brasilianer	Platz B	4 - 3
38	Hobby	Gruppe 1	Sa	15:54	Ruhrpott	-	Hopfentropfen I	Platz C	5 - 3
39	Hobby	Gruppe 4	Sa	15:54	Elfer-Tussis	-	Uijala	Platz A	0 - 3
40	Hobby	Gruppe 2	Sa	16:01	Titelverteidiger	-	HinterbauerHof Team	Platz A	3 - 2
41	Hobby	Gruppe 2	Sa	16:01	Energie Kopfnuss	-	Brustring I	Platz C	3 - 3
42	Hobby	Gruppe 3	Sa	16:01	Vollpfostenschießer	-	Ajax Hackenstamm	Platz B	4 - 2
43	Hobby	Gruppe 2	Sa	16:08	Team E-Jugend	-	Hopfentropfen II	Platz B	2 - 3
44	Hobby	Gruppe 3	Sa	16:08	Abteilung Rattenscharf	-	1. FC Hodenhagen	Platz C	3 - 5
45	Hobby	Gruppe 4	Sa	16:08	Uijala	-	Kragler & Co.	Platz A	3 - 2
46	Hobby	Gruppe 3	Sa	16:15	Oh jemine	-	Ex und Weg	Platz A	5 - 4
47	Hobby	Gruppe 4	Sa	16:15	Elfer-Tussis	-	Die Schönen ohne Budel	Platz B	2 - 3
48	Hobby	Gruppe 4	Sa	16:15	Trainerteam	-	Schusterlesbauer	Platz C	2 - 5
49	Hobby	Gruppe 1	Sa	16:22	TSG Radio Bob	-	Brustring III	Platz A	3 - 3
50	Hobby	Gruppe 1	Sa	16:22	Ajax Dauerstram	-	Hopfentropfen I	Platz B	4 - 3
51	Hobby	Gruppe 2	Sa	16:22	Holzbein Kiel	-	Brustring I	Platz C	5 - 3

Spiel- Nr.	Klasse	Gruppe	Tag	Zeit		Mannschaft		Tannhausen	Ergebnis
52	Hobby	Gruppe 2	Sa	16:29	Hopfentropfen II	-	HinterbauerHof Team	Platz A	5 - 2
53	Hobby	Gruppe 3	Sa	16:29	Brustring II	-	1. FC Hodenhagen	Platz B	2 - 3
54	Hobby	Gruppe 3	Sa	16:29	Ex und Weg	-	Ajax Hackenstamm	Platz C	4 - 2
55	Hobby	Gruppe 1	Sa	16:36	Bierbank Brasilianer	-	Helden ohne Kondition	Platz C	4 - 4
56	Hobby	Gruppe 4	Sa	16:36	Schuabauers Cup- Queens	-	Die Schönen ohne Budel	Platz A	3 - 3
57	Hobby	Gruppe 4	Sa	16:36	Schusterlesbauer	-	Kragler & Co.	Platz B	4 - 3
58	Hobby	Gruppe 1	Sa	16:43	Ruhrpott	-	Ascha-Hidde Stedtle	Platz A	5 - 5
59	Hobby	Gruppe 2	Sa	16:43	Team E-Jugend	-	Energie Kopfnuss	Platz B	5 - 3
60	Hobby	Gruppe 2	Sa	16:43	Brustring I	-	Titelverteidiger	Platz C	5 - 5
61	Hobby	Gruppe 3	Sa	16:50	Oh jemine	-	Abteilung Rattenscharf	Platz A	1 - 1
62	Hobby	Gruppe 3	Sa	16:50	1. FC Hodenhagen	-	Vollpfostenschießer	Platz B	4 - 2
63	Hobby	Gruppe 4	Sa	16:50	Trainerteam	-	Elfer-Tussis	Platz C	2 - 2
64	Hobby	Gruppe 1	Sa	16:57	Hopfentropfen I	-	Bierbank Brasilianer	Platz B	3 - 3
65	Hobby	Gruppe 1	Sa	16:57	Ascha-Hidde Stedtle	-	TSG Radio Bob	Platz C	4 - 4
66	Hobby	Gruppe 4	Sa	16:57	Die Schönen ohne Budel	-	Uijala	Platz A	2 - 3
67	Hobby	Gruppe 2	Sa	17:04	HinterbauerHof Team	-	Holzbein Kiel	Platz A	3 - 5
68	Hobby	Gruppe 2	Sa	17:04	Hopfentropfen II	-	Energie Kopfnuss	Platz B	5 - 3
69	Hobby	Gruppe 3	Sa	17:04	Ajax Hackenstamm	-	Brustring II	Platz C	5 - 2
70	Hobby	Gruppe 3	Sa	17:11	Ex und Weg	-	Abteilung Rattenscharf	Platz A	3 - 2
71	Hobby	Gruppe 4	Sa	17:11	Kragler & Co.	-	Schuabauers Cup- Queens	Platz B	3 - 1
72	Hobby	Gruppe 4	Sa	17:11	Schusterlesbauer	-	Elfer-Tussis	Platz C	5 - 3
73	Hobby	Gruppe 1	Sa	17:18	Brustring III	-	Ruhrpott	Platz A	1 - 3
74	Hobby	Gruppe 1	Sa	17:18	Helden ohne Kondition	-	Ajax Dauerstram	Platz B	3 - 4
75	Hobby	Gruppe 2	Sa	17:18	Brustring I	-	Hopfentropfen II	Platz C	5 - 4
76	Hobby	Gruppe 2	Sa	17:25	HinterbauerHof Team	-	Team E-Jugend	Platz A	3 - 5
77	Hobby	Gruppe 3	Sa	17:25	1. FC Hodenhagen	-	Ex und Weg	Platz B	5 - 2
78	Hobby	Gruppe 3	Sa	17:25	Ajax Hackenstamm	-	Oh jemine	Platz C	2 - 3
78	Hobby	Gruppe 3	Sa		Ajax Hackenstamm	-		Platz C	2

Spiel- Nr.	Klasse	Gruppe	Tag	Zeit		Mannschaft		Tannhausen	Ergebni
79	Hobby	Gruppe 1	Sa	17:32	Helden ohne Kondition	-	Ascha-Hidde Stedtle	Platz C	4 - 4
80	Hobby	Gruppe 4	Sa	17:32	Die Schönen ohne Budel	-	Schusterlesbauer	Platz A	2-3
81	Hobby	Gruppe 4	Sa	17:32	Kragler & Co.	-	Trainerteam	Platz B	3 - 4
82	Hobby	Gruppe 1	Sa	17:39	TSG Radio Bob	-	Ajax Dauerstram	Platz A	3 - 3
83	Hobby	Gruppe 2	Sa	17:39	Titelverteidiger	-	Holzbein Kiel	Platz B	1 - 5
84	Hobby	Gruppe 3	Sa	17:39	Vollpfostenschießer	-	Brustring II	Platz C	4 - 5
85	Hobby	Gruppe 1	Sa	17:46	Hopfentropfen I	-	Brustring III	Platz B	3 - 4
86	Hobby	Gruppe 1	Sa	17:46	Ruhrpott	-	Bierbank Brasilianer	Platz C	4 - 5
87	Hobby	Gruppe 4	Sa	17:46	Uijala	-	Schuabauers Cup- Queens	Platz A	2 - 3
88	Hobby	Gruppe 1	Sa	18:00	Bierbank Brasilianer	-	TSG Radio Bob	Platz A	4 - 4
89	Hobby	Gruppe 1	Sa	18:00	Ascha-Hidde Stedtle	-	Hopfentropfen I	Platz B	4 - 2
90	Hobby	Gruppe 1	Sa	18:00	Ajax Dauerstram	-	Ruhrpott	Platz C	4 - 4
91	Hobby	Gruppe 1	Sa	18:07	Brustring III	-	Helden ohne Kondition	Platz A	4 - 1
92	Hobby	8-teil:01	Sa	18:30	Ascha-Hidde Stedtle	-	Team E-Jugend	Platz A	5 - 4
93	Hobby	8-teil:02	Sa	18:30	Vollpfostenschießer	-	Kragler & Co.	Platz B	5 - 4
94	Hobby	8-teil:03	Sa	18:37	Holzbein Kiel	-	Brustring II	Platz A	2 - 5
95	Hobby	8-teil:04	Sa	18:37	Uijala	-	Ruhrpott	Platz B	2 - 3
96	Hobby	8-teil:05	Sa	18:44	1. FC Hodenhagen	-	Trainerteam	Platz A	1 - 3
97	Hobby	8-teil:06	Sa	18:44	TSG Radio Bob	-	Brustring I	Platz B	3 - 4
98	Hobby	8-teil:07	Sa	18:51	Schusterlesbauer	-	Brustring III	Platz A	3 - 1
99	Hobby	8-teil:08	Sa	18:51	Hopfentropfen II	-	Oh jemine	Platz B	3 - 4
100	Hobby	A- Viertelfinale:01	Sa	19:05	Ascha-Hidde Stedtle	-	Vollpfostenschießer	Platz A	5 - 4
101	Hobby	A- Viertelfinale:02	Sa	19:05	Brustring II	-	Ruhrpott	Platz B	4 - 5
102	Hobby	A- Viertelfinale:03	Sa	19:12	Trainerteam	-	Brustring I	Platz A	2 - 4
103	Hobby	A- Viertelfinale:04	Sa	19:12	Schusterlesbauer	-	Oh jemine	Platz B	3 - 4
104	Hobby	A-Halbfinale:01	Sa	19:20	Ascha-Hidde Stedtle	-	Ruhrpott	Platz A	0 - 2
105	Hobby	A-Halbfinale:02	Sa	19:27	Brustring I	-	Oh jemine	Platz A	4 - 3

Spiel- Nr.	Klasse	Gruppe	Tag	Zeit	Mannschaft		Tannhausen	Ergebnis
106	Hobby	A-3. Preis	Sa	19:35	Ascha-Hidde - Stedtle	Oh jemine	Platz A	3 - 4
107	Hobby	A-Endspiel	Sa	19:50	Ruhrpott -	Brustring I	Platz A	5 - 4